จ้างเหมาขุดลอกทางระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๘๗(๐๒๐๒) ตอน สานแว้-กุดปลาค้าว ระหว่าง 
กม.๗๘+๓๔๐ - กม.๗๙+๘๓๕ ไหล่ทาง/ขวาทาง และ กม.๗๙+๕๘๕ - กม.๗๙+๘๓๕ ไหล่ทาง/ซ้ายทาง จำนวน ๑ 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทสกล วิศวกรรม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๑๑๐,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสิทธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง